ASILO
SAVOIA

Istituzione Pubblica
di Assistenza ¢ Beneficenza

T >
Sosasss ‘@"F%\rlllln
W)

OPERA PIA ASILO SAVOIA

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza
Legge 6972 del 17 luglio 1890

DETERMINAZIONE N. 10 DEL 27 GENNAIO 2017

OGGETTO: AGGIORNAMENTO SOFTWARE DEL’UFFICIO PROTOCOLLO E
DEL’UFFICIO RAGIONERIA DELL’ENTE - CIG 6959746416

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con Regio Decreto 21 febbraio 1926 e ss. mm. ii;

VISTO il Regolamento Organico dell'Ente approvato con Deliberazione del Consiglio di
Amministrazione n. 19 del 2 ottobre 2014;

VISTO il Regolamento dei lavori, servizi e forniture in economia dell’Ente approvato con
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 16 del 22 settembre 2014;

PREMESSO che con Determinazione n. 17 del 22 dicembre 2014 si € proceduto, per le motivazioni ivi
esplicitate, che si intendono integralmente richiamate nel presente atto, all’acquisto di un pacchetto
software e relativi servizi collegati, al fine di procedere con I’informatizzazione dell’Ufficio di
ragioneria dell’Ente;

PREMESSO che con Determinazione n. 1 del 12 gennaio 2016 si ¢ proceduto, per le motivazioni ivi
esplicitate, che si intendono integralmente richiamate nel presente atto, all’acquisto di un programma di
protocollazione e relativi servizi collegati, al fine di procedere con I’informatizzazione dell’Ufficio
Protocollo dell’Ente;

DATO ATTO che I'utilizzo dei citati applicativi informatici hanno prodotto risultati piu che
soddisfacenti in termini di efficienza ed efficacia in relazione all’operato degli Uffici di cui trattasi;

PRESO ATTO che gli aggiornamenti dei citati software possono essere effettuati solo dall’impresa
produttrice degli stessi;

VISTO il preventivo di spesa trasmesso dalla societa A.B.S. Informatica Enti Locali srl, acquisito in atti
al prot. n. 2859 del 23 dicembre 2016 che prevede le seguenti voci di spesa:

- Aggiornamento ed assistenza software di gestione protocollo informatico fino al 31 dicembre
2017 per Euro 500,00 oltre IVA di Legge;

- Aggiornamento ed assistenza del pacchetto software di contabilita con validita fino al 31
dicembre 2017 per Euro 2.500,00 oltre IVA di Legge;

RITENUTO di procedere all’acquisto dei seguenti prodotti, dalla societa A.B.S. Informatica Enti
Locali s.r.l. con sede in Santa Marinella (RM) — Via Parini, 9 P.I. 13291781006 per I’'importo
onnicomprensivo di Euro 3.000,00 oltre IVA di Legge:

172

Determinazione n. 10/2017



ASILO
SAVOIA

Istituzione Pubblica
di Assistenza ¢ Beneficenza

2l
S
Aggiornamento ed assistenza pacchetto software di protocollo elettronico e servizi collegati con
validita fino al 31 dicembre 2017 p per Euro 500,00 oltre IVA di Legge;

Aggiornamento ed Assistenza del pacchetto software di contabilita con validitd fino al 31
dicembre 2017 per Euro 2.500,00 oltre IVA di Legge;

VISTO il bilancio di previsione per ’esercizio finanziario in corso nel quale ¢ prevista adeguata
copertura finanziaria;

VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972;
VISTO il Regio Decreto del 5 febbraio 1891 n. 99;

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207;

per quanto in premesse:

DETERMINA
1.

di procedere all’acquisto dei seguenti prodotti, dalla societa A.B.S. Informatica Enti Locali
s.r.l. con sede in Santa Marinella (RM) — Via Parini, 9 P.I

: 1. 13291781006 per 1'importo
onnicomprensivo di Euro 3.000,00 oltre IVA di Legge:

Aggiornamento ed Assistenza del pacchetto software di contabilita con validita fino al 31
dicembre 2017 per Euro 2.500,00 oltre IVA di Legge;

Aggiornamento ed assistenza pacchetto software di protocollo elettronico e servizi collegati con
validita fino al 31 dicembre 2017 p per Euro 500,00 oltre IVA di Legge;

2. di imputare la spesa complessiva di € 3.660,00 comprensiva di IVA di Legge al Cap 5 —
Art.7 del bilancio del corrente esercizio, in cui ¢ prevista adeguata copertura finanziaria

La Determinazione assume il n. 10 delle determinazioni dell’anno 2017

(Illfll)ffl gIIv7 frffi‘ff

-~

A»ﬁ i ~4ﬂILtSEGRETARIO GENERALE

mv@?m

lstituzione ¥ ubblica
i Agsistenzac ¢ Beneficenza

(5585 EIISIIIE

Domenico Giraldi,

\% o / Z/ ‘
e

P6ILE Jiﬂ/]lfli;

=,

g SIIS

AT yﬂ;ﬂi

Determinazione n. 10/2017

2/2



